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ID Task Name Start Finish
1 Confirmation de titre foncier et signature du  Tue 01/07/14 Wed 01/04/15
2 Études  pré‐construction Sun 01/06/14 Fri 01/05/15
3 Étude de vent temporaire ou permanent Thu 05/06/14 Wed 01/04/15
4 Étude de bruit  (relocalisation d'éoliennes)  Mon 04/08/14Mon 01/09/14
5 Génie civil (relocalisation d'éoliennes) Mon 14/07/14Wed 01/10/14
6 Conception électrique Mon 14/07/14Wed 01/10/14
7 Interface municipal  Tue 27/05/14 Wed 01/06/16
8 Signature de l'accord, suivi de conformité Tue 27/05/14 Mon 02/11/15
9 Accord d'utilisation municipal pour passage  Mon 21/07/14Mon 02/03/15
10 Communication d'information générale Tue 27/05/14 Mon 15/05/17
11 Autorisations et permis environnementaux Mon 03/08/09Tue 10/11/15
12 Québec Mon 03/08/09Tue 10/11/15
13 Dépôt de l'avis de projet (MDDELCC) Wed 01/06/11Wed 01/06/11
14 Directives gouvernementales Wed 01/06/11Wed 29/06/11
15 Étude d'impact Mon 03/08/09Mon 17/11/14
16 Collecte de données Mon 03/08/09Mon 08/09/14
17 Interpretation de données Tue 03/01/12 Mon 03/11/14
18 Séance d'information publique Thu 05/06/14 Thu 05/06/14
19 Soumission de l'étude d'impact  Wed 16/07/14Wed 16/07/14
20 Étude de recevabilité Mon 25/08/14Mon 27/10/14
21 Étude d'impact (version finale) Wed 15/10/14Mon 15/12/14
22 Confirmation de recevabilté de l'étude  Mon 17/11/14Mon 15/12/14
23 Audience publique (BAPE) Mon 05/01/15Fri 17/07/15
24 Période d'information Mon 08/12/14 Fri 30/01/15
25 Décision pour audience publique Fri 27/02/15 Fri 27/03/15
26 Audience publique (BAPE) ‐ Première  Fri 27/02/15 Wed 18/03/15
27 Audience publique (BAPE) ‐ Rapport  Wed 01/04/15 Fri 17/07/15
28 Rapport MDDELCC Fri 17/07/15 Mon 12/10/15
29 Recommendation du Ministre ‐  Tue 10/11/15 Tue 10/11/15
30 Canada  Wed 16/07/14Wed 15/10/14
31 Environnement Canada ‐ consultation sur  Wed 16/07/14Wed 15/10/14
32 HQTE Tue 02/07/13 Thu 08/01/15
33 Étude de faisabilité du réseau électrique Tue 02/07/13 Fri 01/08/14
34 Accord d'intégration Wed 15/10/14 Tue 10/03/15
35 Signature de l'accord d'intégration Tue 10/03/15 Tue 10/03/15
36 Autres permis ‐ mise à jour Mon 04/04/11Tue 01/11/16
37 Demande du permis municipal ‐ mise à jour Thu 15/10/15 Thu 15/10/15
38 Délivrance du permis municipal Thu 15/10/15 Fri 27/11/15
39 Autorisation de Transport Canada Mon 01/09/14Mon 26/01/15
40 Autorisation de NavCan, mise à jour Mon 11/08/14Mon 22/12/14
41   CPTAQ , autorisation et mise à jour de  Mon 04/04/11 Tue 01/11/16
42 Fabricant des éoliennes Mon 01/02/10Mon 02/02/15
43 Négotiation  Mon 01/02/10 Fri 02/07/10
44 Signature du LOI Fri 02/07/10 Fri 02/07/10
45 Certification modèle d'éolienne  Fri 01/06/12 Wed 01/08/12
46 Finalisation des contrats  Thu 05/01/12 Sun 01/02/15
47 Accord et contrat Mon 02/04/12Mon 02/04/12
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ID Task Name Start Finish
48 Inspection de la fabrication des éoliennes Sun 01/02/15 Mon 02/02/15
49 Conception détaillée Fri 15/08/14 Mon 01/06/15
50 Engagement de consultant électrique Fri 15/08/14 Fri 15/08/14
51 Tension moyenne Fri 15/08/14 Mon 10/11/14
52 Géotechnique détaillée Mon 01/12/14Mon 15/12/14
53 Études hydrologiques Mon 01/12/14Wed 01/04/15
54 Étude de transport détaillée + rapport des  Thu 01/01/15 Mon 16/02/15
55 Conception électrique MV Wed 01/10/14Mon 01/12/14
56 Approvisionnement BOP Mon 03/11/14Mon 01/06/15
57 Compilation des offres Wed 01/10/14 Tue 24/02/15
58 Distribution des offres Mon 02/02/15Wed 04/03/15
59 Sélection des soumissionnaires  Wed 04/03/15Mon 06/04/15
60 Négotiation Tue 07/04/15 Fri 01/05/15
61 Contrat accordé Fri 01/05/15 Thu 14/05/15
62 Construction  Tue 01/12/15 Fri 16/12/16
63 Mât météorologique  Mon 02/02/15Mon 01/06/15
64 Étude de condition du réseau routier existant Mon 01/09/14Mon 06/04/15
65 Analyse de l'état des routes municipales Mon 01/09/14Mon 16/02/15
66 Réparation de routes municipales (si requis) Tue 01/12/15 Mon 24/04/17
67 Aménagement des chemins et aires de travail Tue 01/12/15 Mon 14/03/16
68 Bases (Enercon) Fri 27/11/15 Mon 02/05/16
69 Assemblage des éoliennes (Enercon) Fri 29/01/16 Mon 25/07/16
70 Réseaus collecteur et sous‐station Tue 01/12/15 Wed 27/07/16
71 Achèvement de la sous‐station Tue 01/12/15 Wed 27/07/16
72 Travaux d'interconnexion HQTE Tue 01/12/15 Wed 17/08/16
73 Mise en service et transfert Fri 27/05/16 Thu 01/12/16
74 Date d'activation initiale HQTE  Mon 25/07/16 Fri 02/09/16
75 Date de début de livraison garanti Tue 01/12/15 Tue 01/12/15
76 Réhabilitation des superficies temporaires Tue 01/12/15 Mon 15/05/17
77
78    
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